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Pakkeforløp hjerneslag (Statsbudsjettet 2017)


Hva er pakkeforløp:



•
 Standardisert pasientforløp 
  

Hva er forskjellen på pakkeforløp og andre 
 standardiserte pasientforløp?


• Pakkeforløpet har hovedfokus på logistikken og 


forløpstidene (den maksimale tid de ulike faser i forløpet 
 bør ta). Disse registreres på spesielle måter og 


publiseres spesielt tydelig og oversiktlig. Forskjellen kan 
 minne om ulikhetene på generell helsestatistikk og 


kvalitetsindikatorer.
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Regjeringen foreslår å øke bevilgningen til 



Helsedirektoratets revidering av nasjonalfaglige  retningslinjer for behandling og rehabilitering av  hjerneslag med en million kroner. 



Helsedirektoratet har fått i oppdrag å utarbeide 

pakkeforløp for pasienter med hjerneslag, etter 

modell av pakkeforløp for kreftområdet.
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• Nasjonal retningslinje for behandling og 



rehabilitering ved hjerneslag ble utarbeidet i  2010. Disse retningslinjene revideres nå. De  reviderte anbefalingene vil danne grunnlag for  pakkeforløpet for hjerneslag. Det kan være at  pakkeforløpet vil inneholde mer konkrete 



angivelser av forløpstider enn retningslinjene,  men det vil ikke være noen motsetning mellom  noe av det som beskrives i pakkeforløpet og 



det som anbefales i retningslinjen. 
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Momenter som diskuteres i innledningsfasen av  arbeidet med pakkeforløp hjerneslag


– Pakkeforløp hjerneslag vil, i motsetning til pakkeforløp 
 kreft, også ha stort fokus på å angi og monitorere 


forløpstider etter at utredning og diagnostisering er 
 utført - altså videre utover i forløpet. 


– Det vil bli vurdert om det skal utarbeides forskjellige 
 pakkeforløp innen hjerneslag alt etter 


funksjonsnedsettelse og alvorlighetsgrad F.eks. en 
 felles generisk innledning, så kan pakkeforløpene 
 skille lag i flere underkategorier (f.eks. TIA, 


hjerneblødning, slag (med forskjellige undergrupper 
for grad av funksjonsnedsettelse).
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– Det arbeides med hvordan forløpstidene skal kodes, 
 og hvilket register de skal kodes inn i (NPR, Norsk 
 hjerneslagregister, IPLOS, KPR etc – eventuelt 


kombinasjoner mellom noen av disse)


– Det er ikke alltid at raskest mulige forløpstider er å 
 foretrekke utover i et forløp. Det er for eksempel 
 viktig å få nok tid til rehabiliteringsprosessen. 


Forløpstidene kan således ikke vurderes på samme 
 måte gjennom hele forløpet. Noen steder er det 
 behov for så korte forløpstider som mulig, noen 


steder kan lengre forløpstider være gunstige så lenge 
innholdet i tjenestene er av høy kvalitet. 
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